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Välkommen till  
Wava-institutet!
Wava-institutet finns i Campus Allegro där 
vi har ändamålsenliga och inspirerande un-
dervisningsutrymmen för alla konstformer. 
Också du kan bli en av de över 800 barn 
och unga som deltar i vår verksamhet 
inom musik, bildkonst, teater, dans eller 
ordkonst. Studierna är mångåriga och 
målinriktade. 

En kreativ hobby ger värdefulla färdigheter, 
roliga stunder med kompisar och fina 
konstupplevelser. Undervisningen sker 
eftermiddagar och kvällar under ledning  
av lärare som är utbildade inom sitt konst- 
område.

MERA INFORMATION  
OM VÅR VERKSAMHET: 

www.wavainstitutet.fi

Wava – Unika  
tillsammans!

På musiklinjen får du möjlighet att lära dig spela olika instru-
ment eller sjunga. Sångstudier inleds från 12-års ålder, för 
yngre finns olika körgrupper. 

Vid sidan av de egna lektionerna får du musicera tillsam-
mans med andra, gå kurser i till exempel musikteknologi, 
låtskrivning eller varför inte bekanta dig med musikhusets  
fina studio.  
    Musikstudierna är målinriktade och ger både teoretisk kun-
skap och praktiska färdigheter som du har glädje av hela livet. 
Studierna ger även goda grunder för yrkesstudier inom musik.

Undervisningen i musik är regional och elever från Jakobstad, Pedersöre, 
Larsmo och Nykarleby tas in till musikstudierna.

MUSIK 4–20-åringar



Studier på vår danslinjen ger glädje och mångsidiga upplevel-
ser.  Genom dans kan du både uttrycka dig och utveckla din 
kreativitet. På lektionerna lär du dig grundfärdigheter och 
tekniker genom ledda övningar. Din kroppskännedom och 
kroppskontroll utvecklas och skapar grund för en god själv-
känsla. Undervisningen innehåller bl.a. modern dans, balett, 
akrobatik och nutidsdans. 

Dansgrupperna deltar under studietiden med dansprogram 
och dansuppvisningar i olika kulturevenemang.

Undervisningen i dans är regional och elever från Jakobstad, Pedersöre, 
Larsmo och Nykarleby tas in till musikstudierna.

5–15-åringar
4–18-åringar 

samt vuxengrupp

På bildkonstlinjen Balatako övar vi att uttrycka oss i bild och 
form. Skapandet är lekfullt med fokus på processen samtidigt 
som vi övar olika visuella färdigheter. Under konststudierna 
använder vi och bekantar oss med mångsidiga tekniker inom 
bl.a. målning, teckning, tredimensionellt arbete, grafik och 
genomför gemensamma konstprojekt. Under skolåret ordnar 
vi elevutställningar både i Campus Allegro och på andra ställen 
i nejden.

Vår målsättning är att stödja elevens kreativa tänkande, 
uttrycksförmåga och förmåga att tolka bilder och den visuella 
kulturen.

Undervisningen i bildkonst finansieras av staden Jakobstad och Pedersöre kom-
mun och därför har barn och unga från dessa orter förtur till elevplatserna. 

BILDKONST DANS



Vi erbjuder en unik möjlighet att bekanta sig med ordkonst i 
projektform. Du får möjlighet att på ett lekfullt sätt utforska 
och utmana din egen fantasi. Vi skriver, läser, leker med ord, 
berättar muntligt och närmar oss på många olika sätt or-
dens och berättelsernas värld. Ordkonstens mål är att stärka 
språket, fantasin och skaparglädjen genom berättandet och 
skrivandet. Vi vill uppmuntra till att våga berätta sin egen be-
rättelse, men också lyssna och läsa andras. Alla som är intresse-
rade av ordkonst kan anmäla sig till projektet!

Teaterlinjen ger dig möjlighet att skapa och njuta av teater. 
Undervisningen ger mångsidig erfarenhet av det arbete som 
ligger bakom en scenframställning och studierna skapar 
förutsättningar för ett livslångt teaterintresse. Teaterkonst 
utvecklar din kreativitet, uttrycks- och iaktagelseförmåga och 
ger god träning i hur man samarbetar målmedvetet i grupp. 
Genom lekar, rollspel och improvisationer övar vi vår scenvana 
samtidigt som vi reflekterar kring etiska och estetiska frågor. 

8–16-åringar6–16-åringarORDKONST TEATER

Undervisningen i teaterkonst finansieras av staden Jakobstad och Pedersöre 
kommun och därför har barn och unga från dessa orter förtur till elevplatserna. 



KOM MED!

Anmälan görs elektroniskt via   
wavaedu.eepos.fi.

Elever antas i anmälningsordning  
till alla linjer.

�

Under pågående läsår kan man kontakta kansliet
och höra sig för om eventuella lediga elevplatser.

wava@edu.jakobstad.fi
Tel. 044 785 1279


